
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   LVI/419/2014 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 13 października 2014 roku 

 
w sprawie ustalenia wstępnej listy rankingowej prac remontowych szkół 
podstawowych, gimnazjów i przedszkoli w 2015 roku. 
 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego 
załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
z późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się listę rankingową prac remontowych szkół podstawowych, gimnazjów 
i przedszkoli w 2015 roku: 
 
1) Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 (P32, SP90, G75) 

1. wykonanie wentylacji w gabinetach 17.589,00 zł 
2. wykonanie oświetlenia ewakuacyjnego i awaryjnego 27.182,41 zł 
3. wymiana płytek PCV – kontynuacja 43.228,59 zł 

 
2) Gimnazjum nr 27 

1. kontynuacja wymiany stolarki okiennej 30.000 zł 
2. likwidacja zapadnięcia w przyłączu kanalizacyjnym zewn. 28.800 zł 

 
3) Gimnazjum 28 

1. wymiana stolarki okiennej 60.000zł 
 
4) Szkoła Podstawowa nr 27 

1. wymiana stolarki okiennej wraz z malowaniem sali gimn. 60.400 zł 
 
5) Szkoła Podstawowa nr 55 

1. wymiana płytek PCV 58.000 zł 
 
6) Szkoła Podstawowa nr 162 

1. wymiana stolarki okiennej 23.000 zł 
2. remont parkietu w małej sali gimnastycznej 35.000 zł 

 
7) Przedszkole nr 6 

1. remont schodów bocznych wraz z rampą i podjazdem 27.000 zł 
 

 
 
 



8) Przedszkole nr 22 
1. modernizacja wentylacji w kuchni 27.000 zł 

 
9) Przedszkole nr 33 

1. ocieplenie ścian (zadanie wieloletnie) 40.000 zł 
 
10) Przedszkole nr 51 

1. wymiana świetlika w stropie  3.000 zł 
2. remont instalacji elektrycznej  20.000 zł 

 
11) Przedszkole nr 163 

1. malowanie kuchni 7.000 zł 
2. adaptacja mieszkania służbowego 20.000 zł 

 
12) Przedszkole nr 179 

1. remont tarasu i wykonanie muru oporowego - kontynuacja 27.000 zł 
 

2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


